Łączne przyszłe opłaty (minimalne oraz warunkowe) z tytułu umów najmu, oszacowane wg s tanu na dzień 31 marca 2018 roku przedstawiają się
następująco:

962 174 tysiące PLN kwoty wymagalne w okresie 12 miesięcy od dnia bilansowego

2 677 532 tysiące PLN kwoty wymagalne w okresie od 12 miesięcy do 5 lat od dnia bilansowego

1 166 131 tysięcy PLN kwoty wymagalne w okresie powyżej 5 lat od dnia bilansowego

27. Stanowisko Zarządu w sprawie realizacji prognozy rocznych wyników
skonsolidowanych

Spółka nie publikowała prognoz rocznych wyników.

 GK LPP SA | 36

28. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu LPP SA na dzień
przekazania raportu kwartalnego oraz wskazanie zmian w strukturze własności
znacznych pakietów akcji LPP SA w okresie od przekazania poprzedniego raportu
kwartalnego

Struktura  własności kapitału zakładowego jednostki dominującej, stan na  dzień przekazania raportu za I  kwartał 2018 roku.

Akcjonariusz
Liczba posiadanych akcji

(w szt.)

Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów na WZA

Udział w ogólnej liczbie

głosów na WZA

Marek Piechocki 175 497 9,5% 875 493 27,1%

Jerzy Lubianiec 174 999 9,4% 874 995 27,1%

Forum TFI SA* 195 050 10,5% 195 058 6,0%

Akcje własne 18 978 1,0% 0 0,0%

Pozostali akcjonariusze 1 287 899 69,5% 1 287 899 39,8%

Razem 1 852 423 100,0% 3 233 445 100,0%

*Forum TFI SA zarządza funduszami Forum 64 FIZ (podmiot powiązany z Panem Jerzym Lubiańcem  – akcjonariuszem LPP SA) oraz Forum 65 FIZ (podmiot powiązany
z Panem Markiem Piechockim – akcjonariuszem LPP SA).

 z 18 978 akcji LPP SA nie może być wykonywane prawo głosu na WZA, gdyż są to akcje własne LPP SA

W okresie od przekazania poprzedniego raportu (raport za I II kwartał 2017 roku) nie miała miejsce zmiana w strukturze własności znacznych

pakietów akcji.

29. Zestawienie stanu posiadania akcji LPP SA lub uprawnień do nich przez osoby
zarządzające i nadzorujące Emitenta, na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz